# Link Zoom dan VB Acara The 51st Strategic Talks External Inbox x Boxbe Waiting List x



to nurfiantopangidung, orizaariantie, anggitarahmi, pandhurochmansuosa, suryani.ap11, andresarya000, aniatularif7, ersannoviansyah18, nmuliayanti, obedsabakulla, anggreta14, depitafera, ekawulandari30081988, arham.ar

Yth. Bapak/Ibu Peserta IPB Strategic Talks ke-51

# Dengan hormat,

Mohon izin mengingatkan berikut kami kirimkan Virtual Background dan link kegiatan The 51st IPB Strategic Talk yang berjudul "Inovasi Bioteknologi untuk Indonesia Maju: Harapan, Realita, dan Solusi" pada :

Selasa, 27 Mei 2025 ② 09.00 - 12.00 WIB

P Daring via Zoom Meeting

# Link Webinar :

Meeting ID: 942 3617 660;

(Code) : st51

VB: https://bit.ly/vb-51

Demikian kami sampaikan. Atas kesediaan Ibu diucapkan terima kasih. Direktorat Kajian Strategis dan Reputasi Akademik

# Tata tertib kegiatan:

- Peserta diharapkan dapat hadir 15 menit sebelum acara dimulai
- Kondisi Mic senantiasa mute pada saat pembicara menyampaikan materi Link materi dan sertifikat akan diumumkan di akhir kegiatan

Silahkan membagikan informasi kegiatan ini kepada sivitas IPB ataupun khalayak umum.



Available on:





Narahubung: 081212110445 (Bunga) 081219728573 (Nabila)

Selasa

27 Mei 2025

Asisten Direktur Bidang Medik, RSHP

Sekolah Kedokteran Hewan dan

Biomedis, IPB University

09:00 - 12:00 WIB

Wakil Rektor bidang Riset, Inovasi

dan Pengembangan Agromaritim, IPB University



# **SURAT TUGAS**

No. 21A/LPPM/TUG/V/2025

Kepala Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat (LPPM) memberikan tugas kepada:

Nama: Dr. Arman, SP., M.Si.

**NIDN** : 0323047906

Program Studi : Agribinis

Untuk menjadi Peserta pada kegiatan berikut:

Judul/Kegiatan : The 51st Strategic Talks "Inovasi Bioteknologi untuk

Indonesia Maju: Harapan, Realita, dan Solusi"

Hari, Tanggal : Selasa, 27 Mei 2025

**Tempat** : Daring

Penyelenggara: Direktorat Kajian Strategis dan Reputasi Akademik, IPB

University

Demikian surat tugas ini kami sampaikan, untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya dan penuh tanggung jawab.

Jakarta, 22 April 2025

Dr. Ahmad Rifqi Fauzi, S.P., M.Si.

Kepala LPPM Universitas Trilogi

Tembusan Yth.

- Wakil Rektor
- Kabiro. SDM





# Sertifikat

No: 19375/ST51-DKSRA/05/2025

Diberikan kepada:

# **Arman**

Atas partisipasinya sebagai Peserta

The 51st Strategic Talks

Inovasi Bioteknologi untuk Indonesia Maju: Harapan, Realita, dan Solusi

pada tanggal 27 Mei 2025 pukul 09:00 - 12:00 WIB secara daring

Diselenggarakan oleh

Direktorat Kajian Strategis dan Reputasi Akademik, IPB University

Direktur,

Prof. Dr. Anuraga Jayanegara, S.Pt., M.Sc. NIP. 19830602 200501 1 001